sigillo capituli nostri et nostro dictam concessionem duximus roborari. Actum anno gratie

millesimo ducentesimo vicesimo v°, mense Januario, presentibus istis : Hugone de Bruero-

liis canonico Parisiensi, Guillelmo Pointlasne, magistro Guidone de Montefora, Nicholao

clerico dicti Hugonis, et phiribus aliis^.

Orig-inale in Arch. nat. Paris. S. 4229, n" 56. Supersunl duo taeniola membranacea, cui appensa erant duo sigilla.

Circa eandem rem exstat originale litterarum ejusdem conventus ibid. n° 45, anni 1235 mense Aug-usti.

1. Erat porta S. Jacobi, quae isto lempore etiam sub nomine portae Aurelianensis nota erat, ut apparet ex Processu

canonizationis S. Dominici in AA. SS. Augusti I, 638, n° 29. Minus corrccte confundit Lincy, Paris et ses historiens, p. 223,

n" 6, portam Aureliancnsem cum porta Buci. — 2. Alias donationes a diversis reccperunt fratres Praedicatores April. 1228

(Arch. nat. Paris. S. 4229, n» 39); Martio 1231 (ibid. n"» 42 et 43), etc.

o2. Magister Jordanus sorori Dianae Bononiam circa receptionem sckolarium Parisiensium in Ordine scribit

el honum statum conventus Parisiensis laudat.

1228, in fine Martii, Parisiis.

Frater Jordanis ord. Predicatorum servus inutilis dilecte filie sue Dyane sahitem in eo

qui est Salvator omnium. Tribulationes et angustias civitatis Bononie et per consequens

tuas et sororum luaruin nuper audivimus et contristor eo vehementius, quo scio me

vobis in hac parte nulluin posse dare consilium vel levamen, nisi quantuin prodesse

poterunt orationes inei peccatoris et fratrum nostrorum, quas spero in conspectu Dei fore

efficaces... Nolo etiam te ignorare, karissima, gratiam, quain facit Dominus ordini, quo-

inodo fratres nostri crescunt numero et inerito. Post introitum enim nostrum Parisius

infra quatuor septimanas xxi fratres intraverunt, intra quos erant sex magistri artiuin, et

alii erant diotelarii et habiles ad ordinem et competentes. Dominus episcopus' etiam Pari-

siensis tanto ad fratres movetur affectu, quod ipse pcrsonaliter ad sermonem nostrum
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accessit et cum fratribus in refeclorio comedit. Similiter dominus legatus Francie* in

Annunciatione beate Virginis cum fratribus in refectorio comedit, et ipsa regina' tener-

rime diligit fratres, que mecum de negociis suis ore proprio satis familiariter loquebatur.

Hec ideo libi scribo, filia, ut Dominum nostrum pro hiis et pro aliis bonis laudes et glori-

fices, et sibi a sororibus tuis facias agi sicut justuin est gratias incessanter. Valete. Facias